

AJL Invest ApS
Ikarosvej 18, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 41 63 50 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Adam Søholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJL Invest ApS Ikarosvej 18 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 41 63 50 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adam Søholm Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CL Marketing ApS, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.331	-18.485
Driftsresultat	-2.331	-18.485
Andre finansielle indtægter	1.703	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115	-365
Resultat før skat	-743	-18.850
Skat af årets resultat	163	4.147
Årets resultat	-580	-14.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-580	-14.703
Disponeret i alt	-580	-14.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	258.626	135.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.396	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.022</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.022</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.310	4.147
Andre tilgodehavender	238.539	170.000
Tilgodehavender i alt	<u>242.849</u>	<u>174.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.659	0
Værdipapirer i alt	<u>11.659</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	9.400
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.508</u>	<u>183.547</u>
Aktiver i alt	<u>661.530</u>	<u>358.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.000	72.000
Overført resultat	-15.283	-14.703
Egenkapital i alt	56.717	57.297
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	299	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Anden gæld	554.514	251.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.813	301.250
Gældsforpligtelser i alt	604.813	301.250
Passiver i alt	661.530	358.547

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	72.000	0	72.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.703	-14.703
Egenkapital 1. januar 2022	72.000	-14.703	57.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-580	-580
	72.000	-15.283	56.717

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
